

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220802727
Kundennr.: 20270
Datum: 31. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220803314 vom 31.08.2022: Externe Belegnr. AB2022-11552:	Lieferung an: Autohaus Steinwender GmbH, Weitensfeld			
1	30247		Felge 13", 6Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Stahl-Felge 13 Zoll, 6Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg	2	Stück	29,20	58,40
2	30151		SECURITY Reifen 195/50R13C, 104/102N, TR603, M+S SECURITY Reifen 195/50R13C, 104/102N, TR603, 900 kg, Ø 526 x 201 mm, max. 6,5 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,62 kg	3	Stück	45,23	135,69
3	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220803314				194,09
			Lieferungsnr. DI220803318 vom 31.08.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11553:	Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG, Sulz			
4	80130	80130	Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	3,03	6,06
5	40001	40001	WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,22 kg	1	Stück	8,06	8,06
6	40138	40138	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	29,80	29,80
7	70200	70200	Stoßdämpfer f. AK 0908/1308 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	18,59	37,18
8	800280	800280	FEY-Dichtring f. Peitz/BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	8	Stück	1,92	15,36

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220802727

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	80155	80155	Versandgewicht: 1,60 kg Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	2,79	16,74
10	40822	40822	Bügelschraube, M10, LH 60 mm, LB 102 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,69 kg	6	Stück	1,39	8,34
11	90174	90174	Knott Bremsbackensatz 250 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg	2	Stück	58,21	116,42
12	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220803318							237,96
			Lieferungsnr. DI220803348 vom 31.08.2022:	Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon - Gargazzone			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11540#1:				
13	15068	15068	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 24,74 kg	2	Stück	39,74	79,48
14	20508	20508	Exzenterverschluss (ZB-05), 91 x 217,5 x 39,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,00 kg	8	Stück	5,80	46,40
15	21067	21067	BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 750 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	6,47	12,94
16	21068	21068	BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 750 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,08 kg	4	Stück	6,62	26,48
17	425220	425220	BÜNTE Staukasten, 330 x 760 x 245 mm, m. Ketten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,76 kg	2	Stück	65,79	131,58
18	105090	105090	ASPÖCK Halter, f. Flexipoint I/LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	0,49	1,96
19	42221	42221	KNOTT K35-C, -3500 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,45 kg	1	Stück	54,77	54,77
20	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220803348							353,61
			Lieferungsnr. DI220803355 vom 31.08.2022:	Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG, Sulz			

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220802727

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11554:				
21	60477	60477	Bremseil für Humbaur/ WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	12,30	24,60
22	40032	40032	WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg	3	Stück	32,86	98,58
23	90160	90160	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,25 kg	2	Stück	2,69	5,38
24	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220803355							128,56
Total EUR							914,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802727 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 128,252